Biodiversidade (ICMBio, Processo n.º 02070.010386/2024-45, que deu origem a Ata de Registro de Preços 04/2024 (SEI -
 67127720).

 

6 – Fonte de Recurso: 15000100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - RECEITAS ORDINÁRIAS;

7  – Dotação Orçamentária:  2024.29.01.06.122.0300.3332.04 -   GABINETE DO SECRETÁRIO DA
SEGURANÇA PÚBLICA;

8 – Valor: R$ 99.731,20 (noventa e nove mil setecentos e trinta e um reais e vinte centavos);

9 – Titular do Registro/Fornecedor:  A empresa CREATIVE SOLUÇÕES COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 04.251.374/0001-30 com sede na RUA JOSÉ BONIFÁCIO, QUADRA 20
- LOTE 01 - JARDIM LUZ, APARECIDA DE GOIÂNIA-GO, CEP: